
LOGELHEIM LES PETITS POTIRONS ° - Du 11/12/2023 au 15/12/2023

Bio Origine France Produit labellisé Régional Toutes nos viandes de boeuf, veau et porc sont d'origine Française

Menu

Lu
nd

i

Coeurs de palmier - Vinaigrette
Bolognaise de boeuf Bio 
/Bolognaise de soja Bio 
Pâtes Bio 
Emmental Bio râpé 
Fruit de saison Bio 

M
ar

di
Panais Bio râpé  - Vinaigrette
Palet végétarien à l'italienne - Sauce blanche
Epinards béchamel
Boulgour Bio 
Brie Bio 
Tarte au citron

M
er

cr
ed

i Potage de légumes Bio 
Tartiflette
/Gratin de pommes de terre façon tartiflette
Salade verte - Vinaigrette
Suisse sucré
Salade de fruits au sirop

Je
ud

i

Betteraves HVE  - Vinaigrette aux pommes
Quenelle au brochet - Sauce citron
/Quenelle nature - Sauce citron
Riz Bio pilaf 
Potiron rôti
Tomme Bio à la fleur de sureau 
Fruit de saison

Ve
nd

re
di

Carottes Bio râpée  - Vinaigrette aux agrumes
Paupiette de veau FR  - Sauce brune
/Sauté végétal - Sauce au jus
Semoule Bio 
Haricots verts à l'échalote
Yaourt fermier mangue HVE (vrac)
Petit beurre



LOGELHEIM LES PETITS POTIRONS ° - Du 11/12/2023
au 15/12/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves HVE Betterave

Bolognaise de boeuf Bio
Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Egrené de
boeuf, Sel fin, Sucre semoule, Mélanges
d'épices, Huile, Farine de blé, Eau

Gluten, Lait

Bolognaise de soja Bio
Ail, Sel fin, Sucre semoule, Mélanges
d'épices, Huile, Oignon, Carotte, Tomate,
Farine de blé, Haché végetal

Gluten, Lait, Sésame, Soja

Boulgour Bio Sel fin, Huile, Eau, Boulgour Gluten

Brie Bio Brie Lait

Carottes Bio râpée Carotte

Coeurs de palmier Coeur de palmier

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Epinards béchamel Epinard, Farine de blé, Huile, Eau, Lait de
vache, Sel fin, Muscade Gluten, Lait

Fruit de saison Pomme

Fruit de saison Bio Pomme

Gratin de pommes de terre façon tartiflette
Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Fromage à
tartiflette, Farine de blé, Huile, Pomme de
terre, Eau, Lait de vache, Muscade

Gluten, Lait

Haricots verts à l'échalote Échalote, Haricot vert, Sel fin, Huile, Eau

Palet végétarien à l'italienne Galette végétale Gluten, Lait, Oeufs

Panais Bio râpé Panais

Paupiette de veau FR Paupiette de veau Soja, Sulfites

Petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs

Potage de légumes Bio Carotte, Lait de vache, Sel fin, Pomme de
terre Céleri, Lait

Potiron rôti Courge potiron

Pâtes Bio Penne, Sel fin Gluten, Oeufs

Quenelle au brochet Quenelle Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Riz Bio pilaf Riz indica, Oignon, Sel fin

Salade de fruits au sirop Salade de fruits

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce au jus Farine de blé, Oignon, Ail, Thym, Laurier, Sel
fin, Huile Gluten

Sauce blanche Fromage blanc, Mayonnaise, Concentré de
fruit, Échalote, Ciboulette, Cumin, Ail Lait, Oeufs, Sulfites

Sauce brune Oignon, Sel fin, Arôme, Huile, Eau, Farine de
blé, Fond brun Gluten

Sauce citron Lait de vache, Huile, Farine de blé, Oignon Gluten, Lait

Sauce citron Crème fraîche, Farine de blé, Concentré de
fruit, Huile, Eau Gluten, Lait, Sulfites

Sauté végétal Sauté végétale Gluten
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Plats Ingrédients Allergènes

Semoule Bio Semoule de blé, Sel fin, Eau, Huile Gluten

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Tarte au citron Tarte au citron Gluten, Lait, Oeufs

Tartiflette
Oignon, Pomme de terre, Poivre blanc, Sel
fin, Fromage à tartiflette, Lardons fumés,
Eau, Lait de vache, Farine de blé, Huile,
Muscade

Gluten, Lait

Tomme Bio à la fleur de sureau Tomme Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette aux agrumes
Sel fin, Jus de fruit/légume, Moutarde,
Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile,
Eau

Moutarde, Sulfites

Vinaigrette aux pommes Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Pomme à compote, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt fermier mangue HVE (vrac) Yaourt aux fruits Lait


